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INMOBILIARIAS COMPRA. VENDA. LLOGUER 
Ref.Q1165 
Santa Perpèhia de Mogoda, -
LA F L O R I D A - . 7 0 m V 
3hab(2dobles), bafio, coc.ref, 
cxjn lavadero, comedor de 16nf 
al balcón, v/alum.,s/parket-
porcelanato, p/sapelly, bomba 
frlcKalor, puerta blindada, altillo 
de madera en el pasillo, hilo 
musical, totalmente reformado. 
P L A Z A DE P À R K I N G 
INCLUIDA! 
198.333 (33 MILL) 

Ref. 01223 
Mollet del Vallès, -CENTRO-, 
Junto Illa, 71 m .̂ 3hab(1 doble), 
banc, cocina de origen con 
lavadero, comedor de 16m', 
v / a l um.p la ta , p /sape l ly , 
s/terrazo, calefacc., ascensor, 
trastero en el piso. MUY 
CENTRICO! 
183.308 (30,5 MILL) 

Ref. 01253 
Mollet del Vallès, -ESTACIÓN 
DE FRANCIA- 70m^ 3 
habitaciones, 1 baíío ref., 
comedor de 18m* exterior al 
balcón, suelos de gres, p/de 
roble, v/aluminio blanco, aire 
acondiclonado bomba frio-
calor.PARA ENTRAR AVIVIR. 
174.293 euros. (29 MILL) 

Ref. 01311 
Mollet del Vallès, -PLANA 
LLEDÓ- 78m^2hab.dobles 
(posibilidad de vestidor) bafto, 
codna reformada con lavadero, 
comedor de 20m^ exterior, 
s/gres, p/haya, v/aluminio 

b l a n c o . T O T A L M E N T E 
REFORMADO PRECIOSOÜ 
180.303 euros. (30 mill) 

Ref. 01316 
Mollet del Vallès, -PLANA 
LLEDÓ- T O T A L M E N T E 
REFORMADO HACE UN 
Aíí0.70m^3hab{2dobles),ban 
0, cocina office con lavadero, 
comedor de 18m^ s/Gres, 
p/sapelly, v/aluminio blanco, 
c a l e f a c c i ó n y a i r e 
acondiclonado frio-calor. MUY 
ECONOMICO. 
174.293 euros.(29 MILL) 

Ref. 01320 
La Llagosta -CENTRO-. 
7 0 m ^ 4 h a b ( 1 d o b l e ) , b a f i o 
completo, cocina office ref. con 
lavadero, comedor de 
exterior a balcón, s/gres, 
p/sapelly, v/aluminio, gas 
natural, LISTO PARA ENTRAR 
AVIVIR! 

192.323 euros. (32 mill) 

Ref-01328 
Mollet del Vallès, -PLANA 
LLEDÓ- 70m^ 3hab (2dobles). 
bafio, cocina office ref. con 
lavadero, comedor de 16nf, 

s/gres, p/sapelly, v/madera, gas 
natural, placas en techos con 
ojos de buey, TOTALMENTE 
A M U E B L A D O . 2 " 
REAL CON ASCENSOR. 
177.298 euros.(29.5 MILL) 

Ref. 01340 
(I OPORTUNIDAD IlPiso en 
RUBI, -El Pinar. 50Mts^2 
habitaciones(1doble},bafio, 
ax ina con lavadero, comedor 
con salida a balcón, s/trerrazo, 
v / m a d e r a , p / s e n c i l l a s . 
PRECISA REFORMAS. GRAN 
OCASIÓNN 
96.161 euros.(16MILL) 

Piso de 3 hab, (antes 4),bafio 
completo, comedor de 20Mte2, 
coc ina con l avadero y 
d e s p e n s a , v / a l u m i n i o , 
calefacción, ascensor, LISTO 
PARA ENTRAR A VIViRIÜ 
192.000euros(31.9M) 

Ref. 2238 
Sant Fost de Campsentelles, 
PUEBLO. PRECIOSA CASA 
SEMINUEVA, 180M2, 5 hab., 
bafio+aseo, comedor a ten^a, 
cocina office, garage, aluminio, 
puertas de roble, calefacc,, 
parket.EXCELENTEZONAl! 

Ref. 01344 
Mollet del Vallès -PRECIOSO 
PISO EN PLENO CENTRO-
75mts^ 3hab(2dobles), bafio. 
cocina de roble, comedor de 
18m^ exterior a balcón con 
lavadero-trastero,calefacción y 
aire.acond., s/gres rustico, 
p/cerezo, v/aluminio con 
persianas eléctricas, todo 
exterior. ESTILO RÜSTICO 
HASTA EL MAS MÍNIMO 
DETALLE. VISÍTELO, LE 
ENCANTARÀ! 

Ref-1439 
MARTORELLES,-CENTRO-

Ref. 1451 
Martorelles. Piso 70 m2, PISO 
EN ZONA MUY TRANQUILS, 3 
Hab,, bafio completo, cocina 
reform, con lavadero, comedor 
exterior al balcón, suelo pari^et, 
alum./madera, puertas roble, 
calef,PARAENTRARAVIVIR!!! 
192.410eufos. 

Ref. 2244 
M a r t o r e l l e s , PUEBLO. 
P L A N T A B A J A T O D A 
REFORMADA, 3 hab., bafio y 
cocina, comedor, patio y 
garage, ventanas de aluminio, 
suelo degres. PARAENTRARA 
VIVIR!!l273.445euro8. 

Mollet: Ptge. Sant Miquel, 12 Martorelles: Av. Piera, 100 
Tel. 93 579 50 08 Tel. 93 570 51 59 
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